Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro Cachoeiro de Itapemirim/ES CEP: 29300-170 Fone: +55 28 3526-5622

presidenciacmci@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Primeira prorrogação ao Contrato Administrativo nº 07/2023

Contratada: Fundação Cultural Foz do Rio Doce

CNPJ: 03.537.777/0001-88

Contratante: Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim/ES

Objeto: SERVIÇOS DE CAPTAÇÃO E TRANSMISSÃO, AO VIVO, EM CANAL ABERTO (REDE DE TV ABERTA) INCLUINDO A TRANSMISSÃO EM LINK "STREAMING" AO VIVO NO YOUTUBE DAS SESSÕES ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS E SOLENES DA CÂMARA

MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES, NO EXERCÍCIO DE 2023

Data de Assinatura: 26 de Dezembro de 2023

Prazo: 31 de Dezembro de 2023 a 30 de Dezembro de 2024

Valor: R\$ 150.620,00 (cento e cinquenta mil, seiscentos e vinte reais). Dotação: 3.3.90.39.82 – SERVIÇOS DE PUBLICIDADE INSTITUCIONAL Signatários: Brás Zagotto (presidente da Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim) e Ana Paula Miranda Resegue (Representante legal da

contratada) Processo: 745/2023

Pregão Presencial: 03/2023

Cachoeiro de Itapemirim, 26 de Dezembro de 2023

BRÁS ZAGOTTO PRESIDENTE

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"



Portal da Câmara

